АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	20 августа 2013 г.

	№
	1525

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта»

на 2011 - 2012 г.г.», утвержденную постановлением

администрации МОГО «Ухта» от 31 августа 2010 г. № 2066

В соответствии с постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2011 - 2012 г.г.», (далее Программа), утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31 августа 2010 г. № 2066, следующего содержания:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы позицию «Показатели результативности реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«
	Показатели

результативности

реализации

Программы
	- уровень физической подготовки у населения МОГО «Ухта»;

- формирование у граждан устойчивого интереса и потребности в физическом совершенствовании и регулярных занятиях физической культурой и спортом;

- количество занимающихся физической культурой и спортом;

- уровень доступности и обеспеченности населения МОГО    «Ухта» спортивным оборудованием и инвентарем;

- уровень подготовки и выступлений сборных команд и отдельных спортсменов МОГО «Ухта» на соревнованиях различного масштаба;

2

	- показатель единовременной пропускной способности спортивных сооружений;

- количество занимающихся в специализированных спортивных учреждениях;

- доля детей с ограниченными возможностями здоровья, занимающихся в адаптивных отделениях (группах, секциях), охваченных физкультурно-спортивными занятиями с применением спортивного тренажерного оборудования.

»
1.2. Позицию 3.2 раздела 3 «Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта в МОГО «Ухта» части III «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«
	3.2.
	Приобретение тренажеров, спортивного инвентаря и оборудования для сборных команд МОГО «Ухта»
	99800,0
	238110,0

	337910,0
	Бюджет МОГО «Ухта»
	МУ «УФиС»

»
1.3. Раздел 3 «Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта в МОГО «Ухта» части III «Перечень и описание программных мероприятий» дополнить позицией 3.3 следующего содержания:

«
	3.3.
	Приобретение специального спортивного тренажерного оборудования для детей с ограниченными возможностями здоровья в целях развития адаптивных отделений (групп, секций) на базе муниципальных учреждений

	31890,0

	31890,0
	Бюджет МОГО «Ухта»
	МУ «УФиС»

»
3

1.4. В разделе 7 «Ожидаемая оценка эффективности долгосрочной целевой программы» таблицу дополнить позицией 6 следующего содержания:

«
	6
	Доля детей с ограниченными возможностями здоровья, занимающихся в адаптивных отделениях (группах, секциях), охваченных физкультурно-спортивными занятиями с применением        специального спортивного         тренажерного оборудования (проценты)

	30

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                        01 августа 2012 г.

Руководитель администрации

   И.В. Леонов